



Anis Don Demina Foto: United Stage

2021-06-22 12:00 CEST

Anis Don Demina live på Annexet

Det är dags för Anis Don Demina att göra sin första och enda spelning under 2021. Den 13 november intar Anis Annexet i Stockholm för en oförglömlig kväll.

Det blir endast en livespelning för Anis i år och på Annexet utlovas en hitparad med låtar som *Vem e som oss*, *För stora för den här stan* och Sveriges officiella EM-låt *Flaggan i topp*.

Multitalangen Anis Don Demina känner vi både som artist och entertainer,

senast som programledare i Melodifestivalen och finalist i Let's Dance. Nu är det dags att skaka liv i Sverige och det blir med en storslagen show som vi sent kommer att glömma.

”Det här kommer bli det största och bästa jag någonsin har gjort på en scen. Sverige har vilat upp sig tillräckligt länge, så nu är det dags för en riktig rivstart!”, säger Anis Don Demina

ANIS DON DEMINA ANNEXET LÖRDAG 13 NOVEMBER

Biljetter släpps den 24 juni kl 10.00 via unitedstage.se

Om Anis Don Demina

Anis Don Demina är en svensk artist och entertainer. Han har blivit en självklarhet när det kommer till underhållning. I våras tog han Sverige med storm som programledare i Melodifestivalen tillsammans med Oscar Zia, för att senare dansa sig till en andra plats i Let's Dance. Detta följdes upp med ”Flaggan i topp” den officiella EM-låten för Sverige 2021, som han gjorde tillsammans med SAMI. Utöver detta har Anis också en av Sveriges största YouTube-kanaler med mer än 150 miljoner visningar och över 500k prenumeranter. Han gick från att DJ:a och släppa klubbhits till att rappa och samarbeta med artister som; Timbuktu, Mapei, SAMI, Nils-Pontus (GAMMAL), Elias Abbas och Eric Saade.

2019 släpptes den uppmärksammade singeln ”Utanför (feat. SAMI & Elias Abbas)”, vilket var den första hiphop-låten i Anis namn. Anis blev nominerad till ”Årets Genombrott” i Rockbjörnen samma år och hitsingeln ”För stora för den här stan (feat. Mapei)” blev snabbt en radio- och Spotifyhit. Anis blev ett folkkärt ansikte med singeln ”Vem e som oss” som släpptes under Melodifestivalen 2020, där han slutade på en femteplats i finalen. Låten klättrade snabbt till #2 på Spotify och placerade sig högt på den svenska radiolistan.

Frågor om konserten:

Emilia Hådén, United Stage

emilia@unitedstage.se

United Stage är Skandinavians ledande turnéproducent och artistagentur för dagens och morgondagens stjärnor. United Stage representerar just nu över 300 artister och jobbar med mer än 5000 konserter per år i Sverige, Norge och Danmark.

Kontaktpersoner



United Stage

Presskontakt

Press

press@unitedstage.se

08-555 700 00